ＢＳ栃木第76号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年10月29日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　白　澤　嘉　宏（公印省略）

日本連盟発信　「第49回全国ボーイスカウト写真コンテスト」の実施について

　日本連盟から発信された「第49回ボーイスカウト写真コンテスト」の実施について、案内します。
応募方法に従って募集期間2021年11月1日（月）～2022年2月28日（月）までに直接日本連盟に応募のほどお願い申し上げます。

添付書類：１　㊢「「第49回ボーイスカウト写真コンテスト」の実施について　PDF

■担当委員会
　組織広報委員会委員長　古川　和男
　県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat@tochig.scout.jp